令和６年 10月１日

各 位

上場会社名  株式会社グリーンクロス

代 表 者  代表取締役社長 久 保 孝 二

コード番号  ７５３３（福証）

問合せ先  取締役経営企画室長 松 本 光一郎

Ｔ Ｅ Ｌ  092-737-0370

株式会社グリーンクロスホールディングスの新規上場承認に関するお知らせ

本日、当社が株式移転により令和６年 11月１日に設立する持株会社「株式会社グリーンクロスホールディン

グス」につきまして、福岡証券取引所への新規上場が承認されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本株式移転による持株会社設立の詳細につきましては、令和６年６月 12日付「単独株式移転による持株会社

設立に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．上場会社の概要

（１）名称 株式会社グリーンクロスホールディングス

（２）上場予定日 令和６年 11月１日

（３）上場取引所 福岡証券取引所

（４）証券コード 272A

（５）売買単位 100株

（６）事業内容 安全機材用品の製造販売及びレンタル並びに各種サインメディアの製作販売

などの事業を営む子会社等の経営管理及びそれに附帯又は関連する業務

（７）設立年月日 令和６年 11月１日

（８）本店所在地 福岡市中央区笹丘一丁目 17番 29号

（９）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 久保 孝二

（10）資本金 697,266千円

（11）決算期 ４月 30日

２．今後の日程

令和６年 10月 30日（水） 当社株式の上場廃止日

令和６年 11月 １日（金） 株式会社グリーンクロスホールディングス設立登記日（効力発生日）

令和６年 11月 １日（金） 株式会社グリーンクロスホールディングス株式上場日

以 上